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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Extrato investimentos financeiros - mensal

1028-6
17124-7 ITACURUBA PREV - MOVIMENT
MARCO/2020

Acdes Governanca - CNPJACOES GOVERNANCA

Data

Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

28/02/2020 SALDO ANTERIOR 1.543.657,68
31/03/2020 SALDO ATUAL 1.067.848,80
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.543.657,68
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -475.808,88
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -475.808,88
SALDO ATUAL = 1.067.848,80

Valor da Cota

28/02/2020
31/03/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

2,806295049
1,941297505

-30,8234
-36,8886
-21,9047

BB Previd Multimerc - CNPJBB PREVID MULTIMERC

Data

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2020
31/03/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

Historico
28/02/2020 SALDO ANTERIOR
31/03/2020 SALDO ATUAL

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF
813.234,07

804.322,30

813.234,07
0,00

0,00
-8.911,77
0,00

0,00
-8.911,77
804.322,30

2,887788106
2,856142481

-1,0958
-0,7955
6,1875

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

550.069,631285
550.069,631285

Quantidade cotas Valor cota

281.611,407372
281.611,407372

(G3310916460804661
09/04/2020 16:57:54

Saldo cotas

550.069,631285

Saldo cotas

281.611,407372

Transacéo efetuada com sucesso por: J8317364 ISABELLA LUIZA GOMES QUIRINO MENEZE.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



